
Mobilní aplikace SW KLID
Mobilní aplikace SW KLID bude vaší prodlouženou rukou při správě majetku.

www.easyfm.cz

Pracovníci v terénu mohou 
jednoduše a intuitivně 
nahlašovat závady, zapisovat 
revizní kontroly nebo 
zadávat mimořádné opravy 
přímo do webové verze SW 
KLID a to pomocí chytrého 
telefonu. 

Je možné zadat přesnou 
lokalizaci, kde se daný 
prvek nachází. Samozřejmě 
můžeme zadat libovolnou 
úroveň, tj. v daném případě 
bude možné zvolit, že se 
nacházíme pouze na objektu 
„Fakulta informatiky“ nebo 
pokračovat až na konkrétní 
prvek.

Pro zjednodušení a rychlejší lokalizaci 
jsme aplikaci vybavili QR kódy. V praxi to 
znamená, že pokud přiřadím daný kód 
k prvku, či místnosti, tak pomocí čtečky, 
která je v telefonu, aplikace identifi kuje 
a přesně lokalizuje daný kód a přiřadí 
k tomu odpovídající prvek.

Po lokalizaci můžete 
zadat nový požadavek, 
který se automaticky 
zapíše do „ticketovacího 
systému“. Pro identifi kaci 
požadavku musíte vyplnit 
následující údaje: Předmět 
/ Kategorie / Priorita / Popis 
požadavku / Přidat foto / 
Nahrát zvuk  / „Nahlásit“ - 
Tímto potvrzením zapíšete 
veškeré údaje do SW KLID, 
který v reálném čase zasílá 
e-mailové upozornění 
na předem defi novaného 
řešitele dle kategorie. 

Kromě zadávání 
nových požadavků 
slouží mobilní 
aplikace k ověření 
již zadaných zápisů, 
jejich monitorování 
a k evidenci již 
existujících procesů. 
Zde můžeme vidět, 
jaké požadavky jsou 
zapsané a v řešení 
na úrovni 1. Podlaží. 
Po dokončení 
požadavku se aktuální 
stav z „Nové“ změní 
na „Dokončené“ či 
„Archivované“. 


